BepHyTbcs k ToBapy [Napokoneektomar BEST FOR BISTROT 465 VISION
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r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

LLeHa: 0.00 py®6.
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CrtpaHa-npoussogutenb
MapaHTus

Kateropus

PacctosiHue mexny ypoBHAMMU
Bec (¢ ynakoBkom)

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
Twvn racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
ABTOMOMKA

TemnepaTypHbIil peXxum

220B
380 B

75

925

850

665

65

Wtanus

12 mec.
MapokoHBeKTOMATHI
81

70

600x400 mm
Dpyroe

Het

ot 30 oo 270

MapokoHeekToMatr BEST FOR BISTROT 465 VISION npenHasHaveHa ons Boinevku, 06xapku, TyWEeHNs, 3aneKkaHns, Bapku,
pasorpesa, 06paboTky HU3KOTEMMNEPAaTYPHbLIM NapoM, pereHepaumnm, NPonycKaHus U PaccToMKM pasnmnyHbIX NPOAYKTOB Ha
npennpuaTnsax obWecTBEHHOro NUTaHUS 1 TOProBnn. MNprUroToBNEHNE NPOMCXOOMT 3a CHET PasfIMYHbIX PEXMMOB COYETaHNS
napa 1 paBHOMEPHOW LIMPKYNSILMA rOpSHEro BO3ayxa BHYTPY KaMepb!.

OcHOoBHble pexuMbl paboTbl:

o KoHBekumns (temneparypa ot 30(80) no 270 °C)
e [lap (BnaxHocTtb 100 % n Temneparypa ot 80 no 120 °C)

o KoHBekums + nap (BnaxHoctb o1 0 oo 100 % n temneparypa ot 30 go 270 °C)

¢ HuskotemnepatypHbii nap
JlononHnTenbHble XapakTepUCTUKN:

e BmecTumocTb: 4x 600x400 / 660x460 MM
¢ ["abapwuTbl B ynakoeke: 1000x920x810 mm

Tosap @ MapaHTus
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